

Wołomin, dnia 08.11.2016 r.

SPW.272.86.2016

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowę drogi powiatowej Nr 4316W na odcinku od działki nr ew. 368/1 obręb 0029 Lipiny Stare do ronda w msc. Majdan w ramach zadania: „Projekt i budowa chodnika na odcinku od cmentarza w Wołominie do ronda w Majdanie.”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

Pytanie:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymogu w zakresie doświadczenia – wykaz robót, referencję na remont drogi publicznej klasy L lub wyższej obejmującej swoim zakresem wykonanie chodników i ścieżek rowerowych wraz z odwodnieniem o wartości robót min. 500.000,00 zł?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna takie roboty.

Pytanie:

W związku z przygotowaniem oferty dot. w/w postępowania zwracam się z prośbą o wyjaśnienie: - rozdz. V, ust. 4 pkt. 3 SIWZ wskazuje, że zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę do złożenia w wyznaczonym terminie potwierdzenia wpłaty wadium. Natomiast rozdz. VIII SIWZ, że potwierdzenie wniesienia wadium należy załączyć do oferty, a oryginał złożyć w kasie Starostwa.

Który sposób wniesienia/wpłacenia wadium jest prawidłowy? Czy potwierdzenie wpłacenia/wniesienia wadium należy załączyć do oferty, czy czekać na wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), wadium **wnosi się** przed upływem terminu składania ofert. Potwierdzenie wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.

STAROSTA


Kazimierz Rakowski